государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района
Похвистневский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31 января 2020 года № 47/1-У

О приеме в 1-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в порядке перевода из СП «Детский сад «Колосок» в 1-й класс с 01 сентября 2020 г. следующих детей:
	№
п/п
	Ф.И.О./номер обращения

	1
	36234/СЗ/ХХХХХХ49973

	2
	36234/СЗ/ХХХХХХ46878

Основание: заявления родителей (законных представителей).

[bookmark: _GoBack]

Директор школы:								С.Н.Поручикова